
 

令和２年度 府民健康づくり講座の中止について 

             （お知らせ） 

 

平素は事業活動にご理解、ご協力を頂きお礼申し上げます。 

さて、５月３０日（土）に開催を予定しておりました標記講座については

準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の状況もあり

中止させて頂きますのでお知らせいたします。 

出席を予定して頂いた方々にはご迷惑をおかけする事となりますが宜しく

お願い致します。 

 

 

公益社団法人 大阪府柔道整復師会 

会長 徳山 健司 


